
проект

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДИ

Р І Ш Е Н Н Я

LII сесія                                                                  VІI  скликання

від            24    вересня               2019 р.
  
Про затвердження   проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
в постійне користування для будівництва 
та обслуговування будівель закладів освіти»

         Розглянувши  проекти  землеустрою  щодо  відведення   земельної  ділянки  в  постійне
користування  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  закладів  освіти  (КВЦПЗ-03.02)
Печенізької  селищної  ради  Печенізького  району  Харківської  області,  враховуючи  пропозиції
комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього
природного середовища від 24.09.2019 року, керуючись ст.ст. 12,19,92, 122 Земельного Кодексу
України,  ст..50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  п.34.ст.  26  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні” та на підставі клопотань , Печенізька селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне
користування для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (КВЦПЗ-
03.02) а саме:
      1.1   Печенізькому дошкільному навчальному закладу (ясла-садок) №1 Печенізької
селищної ради Печенізького району Харківської області, розташованого  за адресою смт.
Печеніги, вул. Б.Хмельницького,10  Печенізького району Харківської області. 
    1.2   Приморському  дошкільному  навчальному  закладу  (ясла-садок)  Печенізької
селищної  ради Печенізького району Харківської  області,  розташованого   за  адресою с.
Приморське, вул. Молодіжна,17  Печенізького району Харківської області. 
2. Передати в постійне  користування із земель комунальної власності  житлової та
громадської забудови  для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти,
навчальним закладам:
    2.1   Печенізькому дошкільному навчальному закладу  (ясла-садок)  №1 Печенізької
селищної ради Печенізького району Харківської області, розташованого  за адресою смт.
Печеніги,  вул.  Б.Хмельницького,10   Печенізького  району  Харківської  області,  площею
0,4108  га. кадастровий номер 6324655100:10:006:0216.
    2.2   Приморському  дошкільному  навчальному  закладу  (ясла-садок)  Печенізької
селищної  ради Печенізького району Харківської  області,  розташованого   за  адресою с.



Приморське, вул. Молодіжна,17  Печенізького району Харківської області, площею 0,2936
га. кадастровий номер 6324655103:00:001:0084
 3.Дошкільним  навчальним  закладам  оформити  та  зареєструвати  згідно  з  вимогами
чинного законодавства постійне користування на вищезазначені  земельні ділянки;     
        3.1 Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 Земельного
кодексу України;
       3.2 Приступити до використання земельної ділянки після державної реєстрації права
постійного користування землею (згідно зі ст. 125 Земельного кодексу України).

4.   Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань  аграрної
політики,  регулювання  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  природного
середовища (голова – Курочкін С.М.)

   Печенізький селищний голова                                         Ю.І. МАРИНЕНКО


	проект
	УКРАЇНА
	ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
	Р І Ш Е Н Н Я

